

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΔΟΠΟΙΑ								
	1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	001	ΟΔΟ 1123.Α	100%	m3	50	1,65 * (0,7+0,95)	82,50
2	Προμήθεια δανείων. Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.1	002	ΟΔΟ 1510	100%	m3	6015	2,00 * (1,05+0,95)	12030,00
3	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	003	ΟΔΟ 1530	100%	m3	6015	1,05	6315,75
	Αθροισμα Εργασιών :							18.428,25	18.428,25
	1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ								
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20 .	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.3	004	ΟΔΟ 2532	100%	m3	40	115,00	4600,00
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.2	005	ΟΔΟ 2612	100%	Kg	2000	1,15	2300,00
3	Γεφυροπλάστιγγα ηλεκτρονική, υπέργεια, σύμικτη, επίπεδη χωρίς υπερυψωμένους πλαινούς διαμήκεις δοκούς, με μεταλλικό σκελετό και πλατφόρμα με οπλισμένο σκυρόδεμα, μήκους 18 μέτρων, 80 τόνων με 8 δυναμοκυψέλες.	NET ΥΔΡ 009.11.1	006	ΥΔΡ 6327	100%	κ.α.	1	27000,00	27000,00
4	Μεταλλικός προκατασκευασμένος οικίσκος 3,00x2,40x2,50 μ από θερμομονωτικά πάνελ αυτοσβεννόμενης πολυουρεθάνης υψηλής πυκνότητας	NET ΟΙΚ 090.3.20	007	ΟΙΚ 6102	100%	Τεμ.	1	5000,00	5000,00
	Αθροισμα Εργασιών :							38.900,00	38.900,00
	1.3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
1	Υπόβαση οδοστρώσας. Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.2	008	ΟΔΟ 3111.Β	100%	m2	8835	1,67 * (1,1+0,57)	14754,45
2	Βάση οδοστρώσας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	009	ΟΔΟ 3211.Β	100%	m2	8840	1,77 * (1,2+0,57)	15646,80
	Αθροισμα Εργασιών :							30.401,25	30.401,25
	1.4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-3	010	ΟΔΟ 4110	100%	m2	745	1,20	894,00
2	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης. Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-5.1	011	ΟΔΟ 4321.Β	100%	m2	745	7,38 * (7,1+0,28)	5498,10

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
3	Απο Μεταφορά : Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	012	ΟΔΟ 4521.B 100%	m2	740	7,98 * (7,7+0,28)	6.392,10	87.729,50
								5905,20	
				Αθροισμα Εργασιών :				12.297,30	12.297,30

Εργασίες Προϋπολογισμού

100.026,80

Γ.Ε & Ο.Ε (%)

18,00%

18.004,82

Σύνολο :

118.031,62

Απρόβλεπτα (%)

15,00%

17.704,74

Σύνολο :

135.736,36

Ποσό για αναθεωρήσεις

1.360,42

Σύνολο :

137.096,78

Φ.Π.Α. (24%)

32.903,22

Γενικό Σύνολο :

170.000,00

ΚΟΖΑΝΗ
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ντης Τ.Ε.Π.Ε. Κοζάνης

Παναγιώτης Μπάκανος
Πολιτικός Μηχανικός με Β'β.

Αναστασία Καραγεώργου
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β.

Κων/νος Γρίβας
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β.

Σάββας Κοταρίδης
Τοπογράφος Μηχανικός με Β'β.